
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 -areadidattica@unipa.it 

 

 
 

IL RETTORE 

 

 

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione rep. 107/2023 - prot. n. 33415/2023 – 

“Programmazione Offerta Formativa 2023/2024 - Modifiche degli Ordinamenti Didattici del 

Corsi di Studi”; 

Visto il D.R. rep. N. 3709/2023 prot. n. 78734 del 24/05/2023 con il quale viene bandito il concorso 

relativo all’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Architettura LM-4 

(cod.2005) A.A. 2023/2024 la cui prova, relativa alla prima sessione (Architettura TOL), si 

svolgerà il giorno 25/07/2023. 

Visto l’interpello del Direttore Generale prot. n. 23654 del 15/02/2023 per l’acquisizione della 

disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 

Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero programmato 

per l’a.a. 2023/2024; 

Visto il D.M. del 08/05/2023 rep. n. 451/2023, concernente “Le modalità e i contenuti delle prove 

di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico direttamente finalizzati alla 

formazione di Architetto A.A. 2023/2024” 

 

 

DECRETA 

 

 

La Commissione di Coordinamento e le Commissioni d’aula per gli esami di ammissione ai corsi di 

laurea magistrale a ciclo unico in Architettura LM-4 A.A. 2023/2024, la cui prova si svolgerà il giorno 

11 Settembre 2023, ore 8,00, sono costituite dai sotto indicati componenti: 

 

 

 

Commissione Generale di Coordinamento 

 

Presidente Prof. Emanuele Palazzotto 

Componente Prof. Giuseppe Abbate 

Componente Prof.ssa Tiziana Firrone 

Componente Prof. Santo Giunta 

Segretario verbalizzante Dott.  Giovanni Billeci 
 





Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 -areadidattica@unipa.it 

 

 

 

Componente 

Responsabile d’Aula 

Componente Segretario 

Verbalizzante 

Componente 

Responsabile Informatico 

Edificio 19 

Viale delle 

Scienze 
 
Costanzo Claudia 
 

Bianca Santina Farruggia Orazio 
AULA 10 

Migliardi Francesco Fumetta Anna Ruocco Claudio AULA 11 

Tristano Rita Montalbano Anna Pennolino Roberto AULA 12 

Livoti Valeria Candela Impastato Giuseppa Torregrossa Alessandro 
AULA  

Mult. C 
 

 

 

 

Referenti informatici connessione di rete e accesso limitato 

Pisano Gaetano 

Trapani Nicola 

Diliberto Salvatore 

 

 
 

IL RETTORE 

Massimo Midiri 


		2023-09-06T13:35:45+0000
	Massimo Midiri




